

Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі, розмір бюджетного призначення, технічних та якісних характеристики предмета закупівлі

(оприлюднюється на виконання постанови Кабміну № 710 від 11.10.2016 «Про ефективне використання державних коштів» (зі змінами))

1	Назва предмета закупівлі	Послуги з монтажу кондиціонерів у приміщенні наукової бібліотеки корпусу №1 (літ.А-6) Дніпровського державного університету внутрішніх справ по просп. Науки, 26 в м. Дніпро код за ДК 021: 2015: 45330000-9 Водопровідні та санітарно-технічні роботи
2	Вид процедури	Відкриті торги (з особливостями)
3	Ідентифікатор закупівлі	UA-2025-10-06-006689-a
4	Розмір бюджетного призначення	Відповідно до кошторису на 2025 рік.
5	Очікувана вартість предмета закупівлі	304 159,21 грн з ПДВ
6	Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі	Міністерством розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України затверджена примірна методика визначення очікуваної вартості предмета закупівлі (наказ від 18.02.2020 №275) , якою передбачені методи визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, а саме: 1) здійснення пошуку, збору та аналіз загальнодоступної інформації про ціну товару (тобто інформація про ціни, що містяться в мережі інтернет у відкритому доступі, спеціалізованих торговельних майданчиках, в електронних каталогах, в електронній системі закупівель «Прозоро», тощо; 2) отримання комерційних (цінових) пропозицій від виробників, офіційних представників (дилерів), постачальників; 3) у разі обмеження конкуренції на ринку певних товарів та враховуючи їх специфіку при розрахунку використовуються ціни попередніх закупівель аналогічного товару та/або минулих періодів (з урахуванням індексу інфляції, зміни курсів іноземних валют).

Розрахунок очікуваної вартості послуг проводився методом отримання комерційних (цінових) пропозицій від постачальників.

№ з/п	Найменування	Кількість	ТОВ «ЕКО-Індустрія», грн	ПП «Брандмауер», грн	ТОВ «БМП ПРОМБУД», грн	Середня вартість, грн
1	Монтаж кондиціонерів у приміщення наукової бібліотеки корпусу №1 літ. А-6 Дніпровського державного університету внутрішніх справ за	1	285 327,07	322 930,58	304 219,98	304 159,21

	адресою просп. Науки, 26 в м. Дніпро					
Очікувана вартість закупівлі – 304 159,21 грн з ПДВ.						
7	Технічні та якісні характеристики предмета закупівлі	Для забезпечення господарської діяльності виникла обґрунтована необхідність у закупівлі.				

ТЕХНІЧНЕ ЗАВДАННЯ

ТЕХНІЧНІ, ЯКІСНІ ТА КІЛЬКІСНІ ВИМОГИ ДО ПРЕДМЕТУ ЗАКУПІВЛІ

Послуги з монтажу кондиціонерів у приміщенні наукової бібліотеки корпусу №1 (літ.А-6) Дніпровського державного університету внутрішніх справ по просп. Науки, 26 в м. Дніпро

код за ДК 021:2015: : 45330000-9 Водопровідні та санітарно-технічні роботи

Замовник здійснює закупівлю даного виду послуг, оскільки вони відповідають потребам Замовника. Закупівля з певними технічними і якісними характеристиками обґрунтована наявними потребами Замовника з урахуванням виділених коштів.

Обґрунтування необхідності закупівлі даного виду послуг — для створення комфортного мікроклімату в приміщеннях навчального корпусу шляхом охолодження, обігріву, осушення та очищення повітря та підтримки мікроклімату для здобувачів освіти Дніпровського державного університету внутрішніх справ.

Якщо ця технічна специфікація містить посилання на конкретні марку чи виробника або на конкретний процес, що характеризує продукт чи послугу певного суб'єкта господарювання, чи на торгові марки, патенти, типи або конкретне місце походження чи спосіб виробництва, таке посилання є необхідним та обґрунтованим. Після кожного такого посилання слід вважати наявний вираз «або еквівалент» (еквівалентом вважатиметься товар, який за характеристиками та своїм призначенням відповідає вимогам, встановленим Замовником).

Місце надання послуг:

- 49005 м. Дніпро, пр. Науки, 26, Дніпровський державний університет внутрішніх справ.

Устаткування що монтується:

1. Кондиціонер повітря касетний в комплекті (універсальний зовнішній блок 1U71S1LR1FA та внутрішній блок касетний AB71S1LG1FA) - 4 шт.
2. Кондиціонер повітря настінний в комплекті (зовнішній блок 1U35RV та внутрішній блок AS35RV) – 1 шт.

Устаткування передається Учаснику-переможцю (виконавцю послуг) в монтаж Замовником

Увага! Монтаж, підключення електроживлення та налагодження системи кондиціонування виконуються необхідними матеріалами, інструментами, технічними засобами та іншими витратними матеріалами потенційного Виконавця і включаються в загальну вартість послуг. До комплектації кондиціонерів не входять монтажні комплекти та кронштейни.

1. Необхідний перелік послуг та об'єми:

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
	Розділ №1. Кондиціонування К1-К5 =====			
1	Установлення кронштейнів під вентиляційне устаткування	кг	400	
2	Свердління отворів у цегельних стінах і перегородках, діаметр до 25 мм, глибина до 40 см	отв.	5	
3	Установлення блоків приєднувальних БП-1 продуктивністю до 10 тис.м3/год	блок	5	
4	Установлення блоків приймальних продуктивністю до 10 тис.м3/год /внутрішній блок/	блок	5	
5	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр зовнішній 18 мм	м	211	
6	Мідна труба Ф6,35 мм	м	20	
7	Мідна труба Ф9,25 мм	м	101	
8	Мідна труба Ф15,88 мм	м	90	
9	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	м	211	
10	Ізоляція ф6х9 мм	м	20	
11	Ізоляція ф10х9 мм	м	101	
12	Ізоляція ф16х9 мм	м	90	
13	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	м	102	
14	Гідравлічне випробування трубопроводів системи водопроводу, гарячого водопостачання та опалення діаметром до 50 мм	м	-102	
15	Труба металопластикова Ду 16 мм	м	102	
16	Дренажний сифон HL138	шт	1	
17	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	м	102	

18	Термоізоляція для труби ф22х6 мм	м	102	
19	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	м	102	
20	Кабель ПВС3х1,5 мм2	м	102	

2. Послуга зі встановлення кондиціонерів включає в себе:

№ п/п	Найменування
1	Монтаж зовнішнього та внутрішнього блоку
2	Пробивання отвору під комунікації
3	Прокладка фреонові магістралі між зовнішнім та внутрішнім блоком
4	Підключення електроживлення до кондиціонера
5	Прокладка дренажу для виведення накопиченої рідини
6	Монтаж декоративного коробу для виведення магістралей (або улаштування штробы)
7	Дозаправка фреоном (за необхідності)
8	Пусконаладжувальні роботи
9	Демонстрація функцій кондиціонера Замовнику: короткий інструктаж, перевірка роботи всіх режимів кондиціонера
10	Після запуску, робота системи кондиціонування тестується у всіх режимах. При тестуванні проводяться виміри напруги в мережі, енергоспоживання кондиціонера, тиску холодоагенту, температури на вході і виході з внутрішнього блоку. При необхідності проводиться зарядка холодоагенту. Виконавець по закінченню монтажу повинен виконати: • Перевірку роботи систем автоматики; • Перевірку роботи кондиціонерів; • Вимірювання параметрів мікроклімату при роботі обладнання; • Тепловізійний контроль якості контактних з'єднань.

Учасник може за бажанням здійснити огляд об'єкта, перед подачею тендерної пропозиції. Огляд об'єкта Замовника проводиться щодня з 09 год. 00 хв. до 15 год. 00 хв., крім суботи та неділі (для уточнення часу огляду об'єкту звертатися за телефоном 067 925 76 07 – Лариса Анатоліївна). Витрати на відвідування об'єкту Учасник несе за власні кошти. При цьому Замовник не несе відповідальності за будь-які майнові та немайнові ризики, пов'язані з ознайомлювальною поїздкою.

3. Вимоги до встановлення (монтажу) кондиціонерів (Надати в складі пропозиції гарантійний лист з підтвердженням виконання вимог):

3.1. Монтаж кондиціонерів повинен здійснюватися відповідно до інструкцій виробника та діючих нормативних документів, зокрема, тих, що регулюють встановлення інженерних мереж.

3.1. Всі питання щодо місця встановлення/монтажу систем кондиціонування повітря в приміщеннях погоджуються з Замовником під час надання послуг. Монтаж системи кондиціонування здійснюватиметься в цегляній будівлі.

3.2. Монтаж, підключення електроживлення та налагодження системи кондиціонування виконуються необхідними матеріалами, інструментами, технічними засобами та іншими витратними матеріалами потенційного Виконавця і включаються в загальну вартість Послуги.

3.3. Встановлення внутрішніх блоків кондиціонерів. Кріплення здійснюється виключно за рівнем. Монтаж зовнішнього блоку кондиціонера проводиться в місці, зручному для подальшого сервісного обслуговування.

3.4. Монтаж фреонових трубопроводів. Трубопровід повинен бути закріплений і ізольований тепло-пароізоляційним матеріалом. Псування інтер'єру приміщення і фасаду будівлі усувається за рахунок Виконавця. Відходи і будівельне сміття, що накопичуються в процесі установчо-монтажних робіт, підлягають прибиранню та вивезенню Виконавцем за його рахунок;

3.5. Монтаж електричних з'єднань, дренажного трубопроводу. Не допускати заломів і поривів дренажного шлангу при проштовхуванні через отвір в стіні, не допускати торкання його оголених частин трубопроводу;

3.6. Тестовий запуск кондиціонера. Після запуску, робота кондиціонера тестується у всіх режимах у присутності уповноважених представників замовника. При тестуванні проводяться виміри напруги в мережі, енергоспоживання кондиціонера, тиску холодоагенту, температури на вході і виході з внутрішнього блоку. При необхідності проводиться зарядка або стравлення холодоагенту.

4. Учасник повинен врахувати умови та надати гарантійні листи з погодженням виконання зазначених вимог:

4.1. Усі матеріали та запасні частини, які будуть використані у процесі надання послуг з встановлення кондиціонерів повинні бути новими та такими, що не відновлювалися.

4.2. Гарантія на надані послуги складає _____ (повинна складати не менше 12 місяців), з моменту підписання уповноваженими представниками сторін акту здачі-приймання наданих послуг зі встановлення (монтажу) кондиціонерів.

4.3. Якість, склад послуги та термін надання послуги повинні відповідати вимогам, які встановлюються законодавством України та діючим стандартам. Учасник повинен гарантувати якість наданих послуг.

4.4. Учасник - переможець повинен надати послуги **протягом 2 (двох) календарних днів**, з моменту отримання заявки (усної або письмової) про готовність приміщення до монтажу.

4.5. Перелік та обсяги матеріалів наведені у розділі 1 «1.Необхідний перелік послуг та об'єми» є **орієнтовним**. В процесі монтажу кількість та вид матеріалів можуть збільшитися в більшу сторону. Учасник повинен гарантувати, що у разі виникнення зазначених обставин - вартість договору не збільшиться.

5. Особливі умови:

У разі здійснення замовником закупівлі робіт чи послуг, якщо виконання таких робіт чи надання послуг передбачає набуття замовником у власність товару, визначеного пунктом 6–1 розділу X «Прикінцеві та перехідні положення» Закону, вартість якого у складі предмета закупівлі дорівнює або перевищує вартісні межі, визначені абзацом

першим пункту 6-1 розділу Х «Прикінцеві та перехідні положення» Закону, закупівля таких робіт чи послуг здійснюється з урахуванням особливостей, установлених пунктом 6-1 розділу Х «Прикінцеві та перехідні положення» Закону.

Відповідно до пункту 6-1 Прикінцевих та перехідних положень Закону замовник здійснює закупівлю товарів, визначених підпунктом 2 цього пункту або додатковим переліком, затвердженим Кабінетом Міністрів України, виключно якщо їх ступінь локалізації виробництва дорівнює чи перевищує ступінь локалізації на відповідний рік згідно з підпунктом 1 пункту 6-1 Прикінцевих та перехідних положень Закону.

Згідно з абзацом 9 підпункту 1 пункту 6-1 Прикінцевих та перехідних положень Закону ступінь локалізації виробництва визначається самостійно виробником такого товару та підтверджується Уповноваженим органом у порядку, встановленому Кабінетом Міністрів України. Таким порядком є Порядок підтвердження локалізації виробництва товарів, затверджений постановою Кабінету Міністрів України від 02.08.2022 № 861.

Товар, який визначений підпунктом 2 пункту 6-1 Прикінцевих та перехідних положень Закону, та який замовник набуде у власність в результаті виконання робіт чи надання послуг, які є предметом закупівлі, та який пропонується учасником процедури закупівлі, повинен мати локалізацію виробництва товарів, на 2025 рік, у ВІДПОВІДНОСТІ ДО ВИМОГ, ВСТАНОВЛЕНИХ постановою Кабінету Міністрів України від 02.08.2022 № 861.

Перелік документів та/або інформації, які подаються учасником процедури закупівлі у разі пропозиції товару (устаткування), визначеного пунктом 6-1 розділу Х “Прикінцеві та перехідні положення” Закону, вартість якого у складі предмета закупівлі робіт дорівнює або перевищує 200 тисяч гривень наведено у **Додатку №11** цієї тендерної документації.

Якщо під час перевірки наданої учасником інформації щодо наявності запропонованого товару в переліку товарів з підтвердженим ступенем локалізації виробництва, що формує та веде Уповноважений орган, буде встановлено, що відповідний ступінь локалізації виробництва товарів не підтверджено виробником, або підтверджено не виробником товару всупереч положенням порядку підтвердження ступеня локалізації виробництва товарів, затвердженого постановою КМУ від 02.08.2022 № 861, пропозиція учасника буде визнана такою, що не відповідає вимогам, установленим у тендерній документації відповідно до абзацу першого ч. 3 ст. 22 Закону, та буде відхилена замовником відповідно до абзацу п'ятого підпункту 2 п. 44 Особливостей.

Або

Довідку в довільній формі за підписом уповноваженої особи - про відсутність у пропозиції товару (устаткування), визначеного пунктом 6-1 розділу Х “Прикінцеві та перехідні положення” Закону **АБО** про наявність у пропозиції товару

(устаткування), визначеного пунктом 6-1 розділу X “Прикінцеві та перехідні положення” Закону вартість якого менше 200 тисяч гривень.

ТОВ «БУДІВЕЛЬНО-МОНТАЖНЕ ПІДПРИЄМСТВО ПРОМБУД»

52072, Дніпропетровська обл., Дніпровський р-н, с. Старі Кодаки, вул. Зарічна, 52Б тел: +380(96)776-71-47;
Код ЄДРПОУ 39494345, ПІН 394943404177, п/р UA913052990000026002050253325 в АТ КБ «ПРИВАТБАНК»,
IBAN UA63307770000002600101119110 в АТ "А-Банк" Email:prombud032016@ukr.n

№ 281 від 18 серпня 2025 року

Проректору
Дніпровського державного
університету внутрішніх справ
С.В. Мельнику

КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ

Компанія ТОВ «ЕКО-ІНДУСТРІЯ» надає Вам комерційну пропозицію на виконання монтажу кондиціонерів у приміщення наукової бібліотеки корпусу №1 літ. А-6 Дніпровського державного університету внутрішніх справ за адресою просп. Науки, 26 в м. Дніпро:

№ п/п	Шифр	Найменування робіт та витрат	Одиниця виміру	Кількість	Ціна, грн.	Вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		Локальний кошторис 02-01-01 на прокладання внутрішніх інженерних мереж ОБ				
		Розділ 1. Кондиціонування				
		K1-K5				
		=====				
1	КБ20-30-1	Установлення кронштейнів під вентиляційне устаткування	100кг	4	6251,79	25007,14
2	ПР8-6039	Свердління отворів у цегельних стінах і перегородках, діаметр до 25 мм, глибина до 40 см	10 отв.	0,5	494,83	247,42
3	КБ20-56-1	Установлення блоків приєднувальних БП-1 продуктивністю до 10 тис.м3/год	1 блок	5	3283,99	16419,97
4	КБ20-57-1	Установлення блоків приймальних продуктивністю до 10 тис.м3/год /внутрішній блок/	1 блок	5	5594,66	27973,30
5	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр зовнішній 18 мм	100 м	2,11	28936,44	61055,89
6	С113-1 варіант1	Мідна труба Ф6,35 мм	м	20	126,44	2528,80
7	С113-1 варіант2	Мідна труба Ф9,25 мм	м	101	208,55	21063,55
8	С113-1 варіант3	Мідна труба Ф15,88 мм	м	90	403,13	36281,70
9	КР19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	2,11	8476,08	17884,53
10	С113-2126 варіант1	Ізоляція ф6х9 мм	м	20	30,21	604,20
11	С113-2126 варіант2	Ізоляція ф10х9 мм	м	101	32,45	3277,45

12	C113-2126 варіант3	Ізоляція ф16х9 мм	м	90	42,79	3851,10
13	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	1,02	13195,47	13459,38
14	KP15-30-1	Гідравлічне випробування трубопроводів системи водопроводу, гарячого водопостачання та опалення діаметром до 50 мм	100м	-1,02	2990,49	-3050,30
15	C113-1900 варіант1	Труба металопластикова Ду 16 мм	м	102	47,95	4890,90
16	C1630-973 варіант1	Дренажний сифон HL138	шт	1	1477,77	1477,77
17	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	1,02	8476,08	8645,60
18	C113-2126 варіант4	Термоізоляція для труби ф22х6 мм	м	102	55,27	5637,54
19	KM8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	1,02	3767,95	3843,31
20	C153-69-1 варіант1	Кабель ПВС3х1,5 мм2	м	102	23,70	2417,40
Всього по розділу 1						253516,65
Всього по локальному кошторису						253516,65
Разом вартість робіт, матеріалів та устаткування						253516,65
у тому числі						
Робота						151388,07
Матеріали та устаткування						102128,58
Податок на додану вартість						50703,33
Всього з урахуванням ПДВ						304219,98

- вартість матеріалів та робіт становить –304 219,98 гривень (триста чотири тисячі двісті дев'ятнадцять гривень 98 копійок), у т.ч. ПДВ – 50703,33 грн., а саме вартість матеріалів та обладнання -122554,30 гривень, вартість робіт –181 665,68 гривень.

З повагою,
Директор ТОВ «БМП ПРОМБУД»



Мороз Ю.Г.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕКО-ІНДУСТРІЯ"

р/р UA78305299000026004050578053 в АТ КБ "ПРИВАТБАНК" МФО 305299 ЄДРПОУ 42802557

Юр. адр.: 52005, Дніпропетровська обл., Дніпровський р-н, селище міського типу Слобожанське,
вулиця Героїв України, будинок 27г, приміщення 12, 13

№ 147-08-25 від 14 серпня 2025 року

Проректору
Дніпровського державного
університету внутрішніх справ
С.В. Мельнику**КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ**

Компанія ТОВ «ЕКО-ІНДУСТРІЯ» надає Вам комерційну пропозицію на виконання послуг з монтажу кондиціонерів приміщення наукової бібліотеки корпусу №1 літ. А-6 Дніпровського державного університету внутрішніх справ за адресою просп. Науки, 26 в м. Дніпро:

№ п/п	Шифр	Найменування робіт та витрат	Одиниця виміру	Кількість	Ціна, грн.	Вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		<u>Розділ 1. Кондиціонування</u> К1-К5 =====				
1	КБ20-30-1	Установлення кронштейнів під вентиляційне устаткування	100кг	4	5841,63	23366,52
2	ПР8-6039	Свердління отворів у цегельних стінах і перегородках, діаметр до 25 мм, глибина до 40 см	10 отв.	0,5	487,73	243,87
3	КБ20-56-1	Установлення блоків приєднувальних БП-1 продуктивністю до 10 тис.м3/год	1 блок	5	3135,28	15676,42
4	КБ20-57-1	Установлення блоків приймальних продуктивністю до 10 тис.м3/год /внутрішній блок/	1 блок	5	5384,38	26921,88
5	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр зовнішній 18 мм	100 м	2,11	27529,55	58087,35
6	С113-1	Мідна труба Ф6,35 мм	м	20	113,64	2272,80
7	С113-1	Мідна труба Ф9,25 мм	м	101	187,42	18929,42
8	С113-1	Мідна труба Ф15,88 мм	м	90	362,24	32601,60
9	КР19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	2,11	7936,45	16745,91
10	С113-2126	Ізоляція ф6х9 мм	м	20	27,15	543,00
11	С113-2126	Ізоляція ф10х9 мм	м	101	29,16	2945,16
12	С113-2126	Ізоляція ф16х9 мм	м	90	38,45	3460,50
13	КР15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	1,02	12393,84	12641,72

1	2	3	4	5	6	7
14	KP15-30-1	Гідравлічне випробування трубопроводів системи водопроводу, гарячого водопостачання та опалення діаметром до 50 мм	100м	-1,02	2796,95	-2852,89
15	C113-1900	Труба металопластикова Ду 16 мм	м	102	43,11	4397,22
16	C1630-973	Дренажний сифон HL138	шт	1	1327,93	1327,93
17	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	1,02	7936,45	8095,18
18	C113-2126	Термоізоляція для труби ф22х6 мм	м	102	49,66	5065,32
19	KM8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	1,02	4999,44	5099,43
20	C153-69-1	Кабель ПВС3х1,5 мм2	м	102	21,61	2204,22
Всього по розділу 1						237772,56
Всього по локальному кошторису						237772,56
Разом вартість робіт, матеріалів та устаткування у тому числі						237772,56
Робота						145095,52
Матеріали та устаткування						92677,04
Податок на додану вартість						47554,51
Всього з урахуванням ПДВ						285327,07

- вартість матеріалів та робіт становить –285327,07 гривень (двісті вісімдесят п'ять тисяч триста двадцять сім гривень 07 копійок), у т.ч. ПДВ - 47554,51 грн., а саме вартість матеріалів та обладнання -111212,45 гривень, вартість робіт –174114,62 гривень.

З повагою,
В.о. директора ТОВ «ЕКО-ІНДУСТРІЯ»



Мельник Д.П.



BRANDMAUER

п/р UA 473052990000026000050609108 в АТ КБ "ПРИВАТБАНК", МФО 305299, ЄДРПОУ 45498792,
ІПН 454987904634 Юридична адреса: , Україна, Дніпропетровська область, м. Дніпро,
вул. Івана Шулика буд.6, кв.14 т. 063-977-18-69 (офіс), т.0 686515798 (директор)

Вих. 112/25 від 14.08.2025р.

Проректору ДДУВС
Сергію МЕЛЬНИКУ

Шановний пане проректору!

ПП «КОНСАЛТИНГОВО-ІНЖИНІРІНГОВИЙ ПРОТИПОЖЕЖНИЙ ЦЕНТР
«БРАНДМАУЕР» надає комерційну пропозицію про надання послуг з виконання
ремонтно-будівельних робіт на об'єкті «Монтаж кондиціонерів у приіщення
наукової бібліотеки Дніпровського державного університету внутрішніх
справ по просп.Науки, 26 в м. Дніпро» на загальну суму 322 930,58
гривень з ПДВ.

№ п/п	Шифр	Найменування робіт та витрат	Одиниця виміру	Кількість	Ціна, грн.	Вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	КБ20-30-1	Установлення кронштейнів під вентиляційне устаткування	100кг	4	6327,31	25309,22
2	ПР8-6039	Свердління отворів у цегельних стінах і перегородках, діаметр до 25 мм, глибина до 40 см	10 отв.	0,5	498,46	249,23
3	КБ20-56-1	Установлення блоків приєднувальних БП- 1 продуктивністю до 10 тис.м3/год	1 блок	5	3650,77	18253,87
4	КБ20-57-1	Установлення блоків приймальних продуктивністю до 10 тис.м3/год /внутрішній блок/	1 блок	5	6146,61	30733,05
5	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр зовнішній 18 мм	100 м	2,11	32735,05	69070,95
6	C113-1 варіант1	Мідна труба Ф6,35 мм	м	20	120,44	2408,80
7	C113-1 варіант2	Мідна труба Ф9,25 мм	м	101	198,64	20062,64
8	C113-1 варіант3	Мідна труба Ф15,88 мм	м	90	383,95	34555,50
9	КР19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	2,11	9568,09	20188,67
10	C113-2126 варіант1	Ізоляція ф6х9 мм	м	20	28,77	575,40
11	C113-2126 варіант2	Ізоляція ф10х9 мм	м	101	30,91	3121,91
12	C113-2126 варіант3	Ізоляція ф16х9 мм	м	90	40,76	3668,40
13	КР15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	1,02	14939,51	15238,30

1	2	3	4	5	6	7
14	KP15-30-1	Гідравлічне випробування трубопроводів системи водопроводу, гарячого водопостачання та опалення діаметром до 50 мм	100м	-1,02	3381,48	-3449,11
15	C113-1900 варіант1	Труба металопластикова Ду 16 мм	м	102	45,68	4659,36
16	C1630-973 варіант1	Дренажний сифон HL138	шт	1	1407,49	1407,49
17	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	1,02	9568,09	9759,45
18	C113-2126 варіант4	Термоізоляція для труби ф22х6 мм	м	102	52,64	5369,28
19	KM8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	1,02	5497,99	5607,95
20	C153-69-1 варіант1	Кабель ПВС3х1,5 мм2	м	102	22,73	2318,46
		Всього по розділу 1				269108,82
		Всього по локальному кошторису				269108,82
Разом вартість робіт, матеріалів та устаткування						269108,82
у тому числі						
Робота						170907,79
Матеріали та устаткування						98201,03
Податок на додану вартість						53821,76
Всього з урахуванням ПДВ						322930,58

З повагою
директор



Андрій Ліпінський